21-5-2020 GazzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Foglio delle inserzioni - n. 60

PREFETTURA DI BRESCIA

Protocollo: n. 42959 - Fasc. n. 2009-1514/14.7.1./Gab

Proroga dei termini legali
e convenzionali

CONSIDERATO che gli sportelli di UBI Banca S.p.A. di cui all’allegato
elenco che forma parte integrante del presente provvedimento, nelle giornate in
esso indicate, non hanno potuto funzionare regolarmente a causa della carenza
di personale dovuta ai provvedimenti di contenimento dell'emergenza
epidemiologica da Covid-19;

VISTA la nota n. 0481328/20 datata 10/04/2020 con la quale la Banca
d’Italia - filiale di Brescia - ha chiesto, in relazione all’evento sopra descritto,
Pemanazione del decreto prefettizio di proroga dei termini legali o convenzionali
ai sensi dell’art. 2 del Decreto Legislativo 15 gennaio 1948, n. 1;

VISTE le disposizioni contenute nel Decreto Legislativo 15 gennaio 1948,
n.1

DECRETA
di riconoscere quale evento eccezionale il mancato funzionamento degli sportelli
di UBI Banca S.p.A. di cui all'elenco che forma parte integrante del presente

provvedimento.

20 aprile 2020

11 Prefetto
Visconti




21-5-2020

GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

Foglio delle inserzioni - n. 60

UBI><Banca

giorni di chiusura

Lﬂeaﬁtﬁ indit‘ iIZG data ﬁpfﬁsﬁ
s )  operativity
Chiari (BS) Via Bettolini 6 dal 23.03.20 a1 26.03.20 27.03.20
Desenzano (BS) Viale Marconi 18 23.03.20 24.03.20
Calcinato (BS) Via Marconi 51 dal 23.03.20 al 30.03.20 31.03.20
Calvisano (BS) Via Dante | dal 20.03.2021 23.03.20 24.03.20
Bienno (BS) Piazza Liberazione 2 dal 25.03.20 al 26.03.20 27.03.20
20.03.20 230320 |
Gugsago (BS) Via IV Novembre 1124
31.03.20 01.04.20
18.03.20 ” 19.03.20
Brescia | Vin Amiaragh 120 dal 23.03.20 al 31.03.20 01.0420
Brescia Via Milano 218 dal 23.03.20 a1 31.03.20 01.04.20
Brescia Via Valle Camonica 6B dal 23.03.20 al 31.03.20 01.04.20
Palazzolo sull’'Oglio ~ Fraz. | Via XXV Aprile 23 dal 23.03.20 al 31.03.20 01.04.20
San Pancrazio (BS)
Lumezzane (BS) Via De Gasperi 91 dal 23.03.20 a1 31.03.20 01.04.20
Iseo — Fraz: Clusane (BS) Via Risorgimento 51C dal 23.03.20 a1 31.03.20 01.04.20
Localita indirizzo giorni di chinsura data ripresa
operativiti
Brescia Piazza Spedali Civili 1 dal 18.03.20 al 27.03.20 30.03.20
Brescia Via Solferino 30a dal 23.03.20 21 27.03.20 30.03.20
Ospitaletto (BS) Via Martiri della Eiberta 27 dal 13.03.20al 19.03.20 20.03.20
Manecbio (BS) Via Dante § dal 23.03.20 al 26.03.20 27.03.20
Bedizzole QBS} Via Trento 3/5 dal 18.03.20 al 26.03.20 27.03.20
Rovato (BS) Corso Bonomelli 52/54 19.03.20 20.03.20
Cedegolo (BS) Via Roma 26/28 dal 18.03.20 a1 20.03.20 23.03.20
Nuvolento (BS) Via Trento 1 dal 18.03.20 a1 20.03.20 23.0320
Darfo (BS) Via Roma 71 dal 19.03.20a120.03.20 23.03.20
Capriano del Colle (BS) Via Morari 26 dal 19.03.20 al 20.03.20 23.03.20
Sarezzo (BS) ViaRoma 8 24.03.20 25,0320
Sirmione (BS) Via Colombare 125 dal 18.03.20 a1 23.03.20 24.03.20
Manerba del Garda (BS) Via Vitrorio Gassman 17/19 dal 18.03.20 al 26.03.20 270320
Verolanuova (BS) Piazza Liberta | dal 18.03.20 al 27.03.20 30.03.20
Torbole Casaglia (BS) Piazza Repubblica 23/25 dal 2003202l 25.03.20 26.03.20
Provaglio d'Ises (BS) ViaRoma 12 dal 23.03.20 a1 26.03.20 27.03.20
Angolo Terme (BS) Piazza degli Alpini4  dal 24.03.20 a1 26.03.20 27.03.20
Piascogno (BS Via XI Febbraio | dal 18.03.20a131.03.20 01.04.20
Castiglione.  delle  Stiviere | Via Cavour 36 dal 18.03.20 a1 30.03.20 31.03.20
ik
ggnm:g (BS) Via Migliorini ang. San Rocco | dal 18.03.20 al 20.03.20 23.03.20

TU20ABP4469 (Gratuito).

11 prefetto
Visconti

Y Y/




